
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP005149 POYATOS VILLALVA, ANTONIO (+)3,4 (+)3 (+)3,5

ACPP000360 SALIDO MEDINA, JUAN FRANCISCO(+)3,6 (+)4 (+)3,7

ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,6 (+)6 (+)5,6

ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP013809 PRAT CASAS, PERE 1,4 1 1,2

ACPP014462 FERRER DE LA FIGUERA, SOFIA 5,8 5 5,6

ACPP028712 DIEZ DEL RIO, GERMAN (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP029053 COGGINS , ROBERT (+)0,1 0 (+)0,1

ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 0,1 0 0,1

ACPP011055 RODRIGUEZ GIMENEZ, GABRIEL 8,9 7 8,7

ACPP010408 PATO SANCHEZ, CARLES 4,1 3 3,9

ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 9 7 9

ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 2 2 2

ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 1,2 1 1,2

ACPP026422 GRIBBEN *, SEAN JOSEPH 0,9 1 0,9

ACPP025994 LLAMAS GARRO, IGNACIO (+)0,1 0 (+)0,1

ACPP016542 ALKASAB -, HUSEIN (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP029865 KASSAB JIMENEZ, ORIOL 12,8 10 12,8

ACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 5,1 4 5

ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5 4 4,9

ACPP030643 TEJERINA LUBARY, EXEQUIEL 1,8 2 1,8

ACPP027341 REUVEN MALACHI, BEN 7,2 5 7,2

ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP012009 HIDALGO DE LA TORRE, AGNES 8 6 8

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,4 3 4,4

ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER2,9 2 2,8

ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO7,7 6 7,6

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,7 3 3,7

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 6,1 5 6,1

ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3,2 2 3,2

ACPP006893 MONTOLIU FONTANEDA, JOSE MARIA3 2 3

ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,3 0 0,3

ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,4 0 0,4

9 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 8,5 7 8,5

ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 3,9 3 3,9

ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 4,2 3 4,2

ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 6,1 5 6,1

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 4 3 4

ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,9 2 1,9

ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 6,3 5 6,3

ACPP030676 MONTON ALFARO, JESUS 5,9 5 5,9

ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 4,5 4 4,5

ACPP026882 MARTINEZ OVIEDO, ROBERTO 6,2 5 6,2

ACPP015020 LECHUGA ORTEGA, GERMAN 5,3 4 5,3

ACPP024694 DOMINGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER6,6 5 6,6

ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 9,5 8 9,4

ACPP006899 VILA GASSO, RICARD 8,9 7 8,8

ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 5,3 4 5,3

ACPP004715 PUJOL FORTE, RAMON 8 6 8

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
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ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,1 0 (+)0,1

ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 12,3 9 12,3

ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5,8 5 5,8

ACPP002026 SEGURADO GONZALEZ, FRANCISCO4 3 4

6 MAMMRELLA, PABLO 0 0 0

ACPP029335 RICE , MARK 8,8 7 8,8

ACPP019711 BRESO COCH, JAUME 0,6 1 0,6

ACPP027358 VICO CABRERIZO, JOSE MARIA 4,9 4 4,9

ACPP031407 CAPARROS JAUREGUI, BEATRIZ 21 16 21

ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 6,7 5 6,7

ACPP011316 SCHMID -, THEO 12,3 9 12,2

ACPP028224 MALUENDA SAMPEDRO, JUAN JOSE8,6 7 8,5

ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC7,4 5 7,4

ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7,9 6 7,9

ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,1 0 (+)0,1

ACPP009577 PEREZ TENES, ANTONIO 3,5 3 3,5

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,8 4 4,5

ACPP031771 GARCIA CORTADA, JOSE 21 16 20,7

ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 7,4 5 7,4

ACPP009876 NAVARRETE GARCIA, LUIS MIGUEL2,1 2 2,1

ACPP024431 ISIDRO MARTIN, JOSE MIGUEL 0,6 1 0,6

ACPP006903 GUIJARRO CARMONA, JUAN (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8 6 8

ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 19 14 19

ACPP026287 ACOSTA ACEDO, ALEX 9,9 8 9,9

ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR8,6 7 8,6

ACPP007376 VILARDEBO GASCH, FERRAN 4,9 4 4,9

ACPP011795 DE GRACIA MIR, FREDERIC 7 5 7

ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC7,2 5 7,2

ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER8,8 7 8,8

ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 5,4 4 5,4

ACPP014109 LLORENSI PASCUAL, OLGA 13,1 10 13,1

ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,9 7 8,9

ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION7,2 5 7,2

ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 8,6 7 8,6

ACPP028971 MARTINEZ MIRALLES, JOAN 5,4 4 5,4

7 DENGRA, MANUEL 0 0 0

8 CAMACHO, DAVID 0 0 0

ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 6 5 6

ACPP024437 AMSELEM AMSELEM, CARLOS 14,9 11 14,9

3 SOTO, DAVID 0 0 0

4 CARDENAS, JOSE 0 0 0

ACPP014964 SOULERE ROCA, ALBERT 3,9 3 3,9

ACPP029798 PEREZ PAYA, FEDERICO 11,1 8 11,1

1 ALEJANDRE PEREZ, OSCAR 0 0 0

2 LAGUNAS, CARLOS 0 0 0
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POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,8 4 4,5

ACPP031771 GARCIA CORTADA, JOSE 21 16 20,7

ACPP013809 PRAT CASAS, PERE 1,4 1 1,2

ACPP014462 FERRER DE LA FIGUERA, SOFIA 5,8 5 5,6

ACPP011055 RODRIGUEZ GIMENEZ, GABRIEL 8,9 7 8,7

ACPP010408 PATO SANCHEZ, CARLES 4,1 3 3,9

ACPP005149 POYATOS VILLALVA, ANTONIO (+)3,4 (+)3 (+)3,5

ACPP000360 SALIDO MEDINA, JUAN FRANCISCO(+)3,6 (+)4 (+)3,7

ACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 5,1 4 5

ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5 4 4,9

ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER2,9 2 2,8

ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO7,7 6 7,6

ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 9,5 8 9,4

ACPP006899 VILA GASSO, RICARD 8,9 7 8,8

ACPP011316 SCHMID -, THEO 12,3 9 12,2

ACPP028224 MALUENDA SAMPEDRO, JUAN JOSE8,6 7 8,5

ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,6 (+)6 (+)5,6

ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP028712 DIEZ DEL RIO, GERMAN (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP029053 COGGINS , ROBERT (+)0,1 0 (+)0,1

ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 0,1 0 0,1

ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 2 2 2

ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 1,2 1 1,2

ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 9 7 9

ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,7 3 3,7

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 6,1 5 6,1

ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 4,2 3 4,2

ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 6,1 5 6,1

9 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 8,5 7 8,5

ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 3,9 3 3,9

ACPP031407 CAPARROS JAUREGUI, BEATRIZ 21 16 21

ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 6,7 5 6,7

ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP012009 HIDALGO DE LA TORRE, AGNES 8 6 8

ACPP030643 TEJERINA LUBARY, EXEQUIEL 1,8 2 1,8

ACPP027341 REUVEN MALACHI, BEN 7,2 5 7,2

6 MAMMRELLA, PABLO 0 0 0

ACPP029335 RICE , MARK 8,8 7 8,8

ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 4,5 4 4,5

ACPP026882 MARTINEZ OVIEDO, ROBERTO 6,2 5 6,2

ACPP016542 ALKASAB -, HUSEIN (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP029865 KASSAB JIMENEZ, ORIOL 12,8 10 12,8

ACPP015020 LECHUGA ORTEGA, GERMAN 5,3 4 5,3

ACPP024694 DOMINGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER6,6 5 6,6

ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 6,3 5 6,3

ACPP030676 MONTON ALFARO, JESUS 5,9 5 5,9

ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 5,3 4 5,3

ACPP004715 PUJOL FORTE, RAMON 8 6 8

ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8 6 8

ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 19 14 19

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Ciutat de Vilanova - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
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ACPP026422 GRIBBEN *, SEAN JOSEPH 0,9 1 0,9

ACPP025994 LLAMAS GARRO, IGNACIO (+)0,1 0 (+)0,1

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,4 3 4,4

ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3,2 2 3,2

ACPP006893 MONTOLIU FONTANEDA, JOSE MARIA3 2 3

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 4 3 4

ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,9 2 1,9

ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,1 0 (+)0,1

ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 12,3 9 12,3

ACPP026287 ACOSTA ACEDO, ALEX 9,9 8 9,9

ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR8,6 7 8,6

ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5,8 5 5,8

ACPP002026 SEGURADO GONZALEZ, FRANCISCO4 3 4

ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC7,4 5 7,4

ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7,9 6 7,9

ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,3 0 0,3

ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,4 0 0,4

ACPP019711 BRESO COCH, JAUME 0,6 1 0,6

ACPP027358 VICO CABRERIZO, JOSE MARIA 4,9 4 4,9

ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,1 0 (+)0,1

ACPP009577 PEREZ TENES, ANTONIO 3,5 3 3,5

ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC7,2 5 7,2

ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER8,8 7 8,8

ACPP007376 VILARDEBO GASCH, FERRAN 4,9 4 4,9

ACPP011795 DE GRACIA MIR, FREDERIC 7 5 7

ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 5,4 4 5,4

ACPP014109 LLORENSI PASCUAL, OLGA 13,1 10 13,1

ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 7,4 5 7,4

ACPP009876 NAVARRETE GARCIA, LUIS MIGUEL2,1 2 2,1

ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,9 7 8,9

ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION7,2 5 7,2

ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 8,6 7 8,6

ACPP028971 MARTINEZ MIRALLES, JOAN 5,4 4 5,4

ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 6 5 6

ACPP024437 AMSELEM AMSELEM, CARLOS 14,9 11 14,9

ACPP024431 ISIDRO MARTIN, JOSE MIGUEL 0,6 1 0,6

ACPP006903 GUIJARRO CARMONA, JUAN (+)0,8 (+)1 (+)0,8

7 DENGRA, MANUEL 0 0 0

8 CAMACHO, DAVID 0 0 0

ACPP014964 SOULERE ROCA, ALBERT 3,9 3 3,9

ACPP029798 PEREZ PAYA, FEDERICO 11,1 8 11,1

3 SOTO, DAVID 0 0 0

4 CARDENAS, JOSE 0 0 0

1 ALEJANDRE PEREZ, OSCAR 0 0 0

2 LAGUNAS, CARLOS 0 0 0
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